
ZARZĄDZENIE NR 10/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 27.023.540,00 zł, w tym: bieżące 24.827.284,00 zł, majątkowe 
2.196.256,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 31.023.540,00 zł, w tym: bieżące 23.122.580,00 zł,   majątkowe 
7.900.960,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: 2E017298-B91F-4FF6-925F-15E31EBB3388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r.      
 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 17 092 903,00 0,00 0,00 17 092 903,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 2 196 256,00 0,00 0,00 2 196 256,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

722 586,00 0,00 0,00 722 586,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 7 692 000,00 0,00 221,00 7 692 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 221,00 221,00 

Id: 2E017298-B91F-4FF6-925F-15E31EBB3388. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 221,00 221,00 

bieżące razem
: 7 734 160,00 0,00 221,00 7 734 381,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 023 319,00 0,00 221,00 27 023 540,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

806 586,00 0,00 0,00 806 586,00 

Id: 2E017298-B91F-4FF6-925F-15E31EBB3388. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 096 329,00 650 919,00 650 919,00 22 792,00 628 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 410,00 2 445 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 837,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 110 966,00 650 919,00 650 919,00 22 792,00 628 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 047,00 2 460 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 096 329,00 650 919,00 650 919,00 22 792,00 628 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 410,00 2 445 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 096 329,00 650 919,00 650 919,00 22 792,00 628 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 410,00 2 445 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 768 820,00 2 698 820,00 2 587 670,00 2 024 377,00 563 293,00 0,00 111 150,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 768 820,00 2 698 820,00 2 587 670,00 2 024 377,00 563 293,00 0,00 111 150,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 868 433,00 1 798 433,00 1 789 633,00 1 515 953,00 273 680,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 1 868 433,00 1 798 433,00 1 789 633,00 1 515 953,00 273 680,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 169 700,00 1 169 700,00 1 169 700,00 1 169 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 172 870,00 1 172 870,00 1 172 870,00 1 172 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 803,00 75 803,00 75 803,00 75 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 72 633,00 72 633,00 72 633,00 72 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 637,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 125 363,00 125 363,00 125 363,00 0,00 125 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 637,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E017298-B91F-4FF6-925F-15E31EBB3388. Podpisany Strona 1



po zmianach 125 363,00 125 363,00 125 363,00 0,00 125 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 637,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 125 363,00 125 363,00 125 363,00 0,00 125 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 790 321,00 1 324 072,00 1 324 072,00 51 739,00 1 272 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 249,00 2 466 249,00 2 398 606,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 149,00 -1 149,00 -1 149,00 0,00 -1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 790 321,00 1 324 072,00 1 324 072,00 51 739,00 1 272 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 249,00 2 466 249,00 2 398 606,00 0,00 0,00 
przed zmianą 541 016,00 185 264,00 185 264,00 19 092,00 166 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 752,00 355 752,00 330 252,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 149,00 -1 149,00 -1 149,00 0,00 -1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 541 016,00 185 264,00 185 264,00 19 092,00 166 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 752,00 355 752,00 330 252,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 749,00 1 749,00 1 749,00 0,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 735,00 98 735,00 98 735,00 0,00 98 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 149,00 -1 149,00 -1 149,00 0,00 -1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 97 586,00 97 586,00 97 586,00 0,00 97 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 969 159,00 15 402 836,00 13 905 913,00 8 822 068,00 5 083 845,00 383 712,00 1 029 211,00 84 000,00 0,00 0,00 6 566 323,00 6 566 323,00 3 521 606,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 156,00 -20 156,00 -20 156,00 -3 170,00 -16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 156,00 5 519,00 5 519,00 3 170,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 969 159,00 15 388 199,00 13 891 276,00 8 822 068,00 5 069 208,00 383 712,00 1 029 211,00 84 000,00 0,00 0,00 6 580 960,00 6 580 960,00 3 521 606,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 692 000,00 7 692 000,00 235 941,00 206 919,00 29 022,00 0,00 7 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 692 221,00 7 692 221,00 236 162,00 206 919,00 29 243,00 0,00 7 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 734 160,00 7 734 160,00 278 101,00 249 079,00 29 022,00 0,00 7 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 734 381,00 7 734 381,00 278 322,00 249 079,00 29 243,00 0,00 7 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2E017298-B91F-4FF6-925F-15E31EBB3388. Podpisany Strona 2



Do § 1.
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 221,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdział 85503 § 2010
dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem PUW B-stok FB-II.3111.76.2020.WM z dn.
18.02.2020 r.

Do § 2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 221,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdział 85503 § 4210

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (zad. zlec.).
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu między rozdziałami i paragrafami w ramach działu

na kwotę 5 519,00 zł, w związku z bieżącą działalnością Urzędu Gminy Rutki (zwiększone zostały
wydatki na: opłatę podatku od środków transportowych, wynagrodzenia, zakup energii).

3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej z działu 758- Różne rozliczenia, rozdział 75818
§ 4810 - 14 637,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 600– Transport i łączność,
rozdział 60017 § 6050 na opłatę za wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego
pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej na działce nr 1043, 2089 w obrębie miejscowości Ożary
Wielkie”.
Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w 2020 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji
Rady Gminy.

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 2E017298-B91F-4FF6-925F-15E31EBB3388. Podpisany Strona 1




